
年末年始期間中における収集休業のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、年末年始の営業について下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご理解、ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 
一般廃棄物 定期収集 

（事業ごみ・マンションごみ） 

大型ごみ、産業廃棄物 

その他臨時ごみ 
医療廃棄物 

年 内  12月 30日（土）迄 12月 30日（土）迄 12月 30日（土）迄 

休業期間 
12月 31日（日）～ 

1月 3日（水）迄 

12月 31日（日）～ 

1月 3日（水）迄 

12月 31日（日）～ 

1月 3日（水）迄 

年 始 
1月 4日（木）より 

平常通り 

1月 4日（木）より 

平常通り 

1月 4日（木）より 

平常通り 

 

以上 

 

臨時ごみ回収におかれまして、年末時期は例年、受注が大変混み 

合いますため、ご希望の日時での対応ができかねる場合がございます。 

 

臨時ごみ及び片付けごみ等や医療廃棄物の処理につきましては、 

なるべくお早目のご用命へのご協力をお願い申し上げます。 

 

連絡先                                                   

広島市西区中広町三丁目 25番 8号 

株式会社  東洋クリーナー 

ＴＥＬ  ０８２－２３２－６６４９ 


